EDITAL Nº 08 – RESULTADO PRELIMINAR

A COMISSÃO JULGADORA TORNA PÚBLICO O RESULTADO PRELIMINAR
DO TESTE SELETIVO DE PROVAS DE ANÁLISE DE CURRÍCULO E DIDÁTICA,
PARA PROVIMENTO DE 01 (UMA) VAGA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO DO
IFPR – CAMPUS CURITIBA, ÁREA DE CONHECIMENTO: ENFERMAGEM, REGIME
DE TRABALHO: 40 HORAS, DE QUE TRATA O EDITAL Nº 218/2022 – PROGEPE.

CANDIDATO PROVA
DIDÁTICA

ANÁLISE
CURRÍCULO

MÉDIA
FINAL

SUELLEN DA ROCHA LAGE MORAES 91,33 29,00 72,63

ANA PAULA DEZOTI 78,00 57,00 71,70

IVAN SOARES DOS SANTOS 91,00 19,00 69,40

LETICIA DA SILVA PINTO BISLER 82,00 21,00 63,70

THOMAZ JEFFERSON MASSANEIRO 77,17 23,00 60,92

GRAZIELA GIACOMETTI FERMINO BUFFON 70,5 15,5 54,00

Curitiba, 27 de janeiro de 2023

Presidente Membro Externo Relatora

Rua: João Negrão, nº 1285 – Bairro: Rebouças – Curitiba – PR – CEP 80230-150.
Fone/Fax: (41)3535-1600 Homepage: http://curitiba.ifpr.edu.br